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Det är aldrig försent att åtgärda ett fel. 


Då, den där Måndagen då fullmäktige röstade om VK Park Boarps vara eller icke vara, 22 st 


ledamöter röstade ja och 19 ledamöter röstade nej. 


Då var det verk med 2,3MW effekt, 113m rotordiameter ( 1 hektar svepyta ) och 40 Decibel vid 


stugknuten. 


Sedan vaknade försvaret, och 9 verk försvann efter att ärendet varit på Rosenbad och vänt. 


Sedan kom en riktigt bra vindbruksplan som tog hänsyn till det faktum som växt fram under arbetet, 


Vaggeryds kommun visar sig vara en riktig landsbygds kommun, det bor folk lite överallt på landet!          


Sedan tilläts tjänstemännen skriva sönder vindbruksplanen totalt, och slutresultatet blev en luddig 


variant där man både kan slänga sig med fina ord om hänsyn hit o dit men samtidigt helt iskallt gå på 


de bägge föråldrade värdena 40DBa och 500m. 


Nedan de två frågor har ställts sedan dag 1, 2014.                                                                                                                                   


Vilken väg tänker ni använda er av för att få verken på plats? 


Hur tänker ni er att få ut elen från området till nätet? 


Det tog Eolus typ 6-7år att klara ut detta, är det korrekt och riktigt sätt att jobba på? 


Vägen som man nu har mutat sig till blir en ren våldtäkt på känslig natur och Länsstyrelsens beslut 


bekräftar också detta genom att 2 ggr säga NEJ, ärendet ligger nu på Mark o Miljö Domstolen i Växjö 


Elens väg ut resulterade i en 1,7 mil grävd ledning, blir som en helt ny väg genom halva kommunen, 


dock helt utan någon reaktion från vare sig länsstyrelse eller kommunen / miljö o bygg! 


Sedan kom beskedet att Eolus köpt in de största verken i företagets historia, 5,8 MW och 170m 


rotordiameter ( 2,4 hektar svepyta ) 


Alltså mer än dubbelt så stor effekt på verken och ännu större ökning vad gäller rotordiametern! 


Men fortfarande samma avstånd ca 640m och 40 Decibel vid stugknuten!                                                                                                     


Eolus kurvor på kartorna från bullerberäkningarna ser vi faktiskt som rena skämtet, dessa bifogas här 


ännu en gång. 


Med allt detta som bakgrund är det faktiskt helt OK för en kommun att sätta ner foten och säga, 


Hallå!                                                                                                                                                                         


Det här var faktiskt inte alls vad vi röstade om den där Måndagen.                                                            


Det här är mer än dubbelt så mycket.       


Eolus AB har ansökt på både felaktiga och undermåliga underlag jämfört med vad man nu visat. 


Hälsningar 


VK Park Boarp Ideella Förening 


PS  samtliga partier har via gruppledare mfl fått detaljerad information i ärendet vad gäller 


bullerberäkningar, fastighetsvärden och att man faktiskt kan stoppa projektet, om man vill. 
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Svart linje  45  dba 


Grönlinje  40 dba 


Blå linje 35 dba 


Man ser ganska tydligt att 45 dba och 35 dba buktar jämt österut, men inte 40 dba! 
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